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Z wizytą u Ambasadora Peru

*4 października tego roku, na zaproszenie Alberto Salasa, Ambasadora Nadzwyczajnego i Pełnomocnego
Republiki Peru, wizytę w jego warszawskiej rezydencji złożyła Marzena Wodzińska, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego. W spotkaniu z Ambasadorem uczestniczyli Kajetan Pyrzyński, Konsul
Honorowy Peru oraz Aurora Luque de Hjorth, szef sekcji konsularnej Ambasady Peru w Polsce.*

Spotkanie stanowiło kontynuację rozmów o projektach współpracy w zakresie edukacji i środowiska
pomiędzy Wielkopolską a Peru, zapoczątkowanych podczas pierwszej wizyty Ambasadora w Poznaniu, 14
kwietnia tego roku.

Marzena Wodzińska podkreśliła, że rozmowy i propozycje współpracy zapoczątkowane w Poznaniu nie
pozostały bez realizacji. „My, Wielkopolanie jesteśmy konkretni i solidni. Jesteśmy ludźmi czynu. Pan
Ambasador zawsze może liczyć na nas przy realizacji wspólnych ważnych przedsięwzięć” – powiedziała.
Jak podkreślił Ambasador, to bardzo dobre cechy, które prowadzą do sukcesu. Przypomniał także o
wielkopolskich korzeniach obecnego Prezydenta Peru.

Wśród konkretnych propozycji projektów znalazły się m.in. realizacja projektu edukacyjnego dla
wielkopolskich dzieci i młodzieży, związanego z poszukiwaniem śladów wybitnych Polaków w Peru m.in.
pod patronatem Ambasadora Peru, wizyta przedstawicieli władz Peru w Wielkopolsce oraz organizacja
Targów Edukacyjnych 24-26 marca 2017 pod patronatem Peru. Rozmawiano także na temat udziału
wielkopolskich uczelni oraz ekspertów i firm z branży środowiskowej w seminarium komunalnym
adresowanym do peruwiańskich miast i gmin. Omówionio temat porozumienia o współpracy pomiędzy
prestiżową uczelnią techniczną Peru a Politechniką Poznańską, a także udział firm i ekspertów branży
środowiskowej w Targach POLEKO System 2017 i wernisaż wystawy poświęconej dziedzictwu
kulturowemu i przyrodniczemu Peru.

Podczas spotkania Ambasador wielokrotnie podkreślał swoją życzliwość wobec Polski i Wielkopolan.
Strony uzgodniły konkretne dalsze kroki przygotowawcze do realizacji projektów w 2017 roku.
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